АДМИНИСТРАЦИЯ

РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________       № _____

О внесении изменений в Постановление №609 от 22.12.2021

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, положением о бюджетном процессе

муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области, утвержденным Решением

Совета депутатов от 21.11.2014г. №22, местная администрация Ропшинского

сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Ропшинского

сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской

области следующими кодами:

  Администрация  Ропшинского сельского поселения

Ломоносовского муниципального района Ленинградской

области

911 2 02 25555 10 0000 150

Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию

программ формирования современной городской среды

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на

информационном сайте муниципального образования Ропшинское сельское

поселение в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу

www.официальнаяропша.рф и вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава администрации

Ропшинского сельского поселения                                                         А.В. Стожук

Документ создан в электронной форме. № 8/23 от 01.02.2023. Исполнитель: Никрус Ольга Юрьевна
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.01.2023 15:24

http://www.официальнаяропша.рф/

	1